A execução dos serviços será na modalidade de pregão eletrônico e modo de disputa aberto e o valor estimado da licitação
será público.
1.6. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço global do lote, conforme o inciso IV, art. 208
do RLC.
1.7. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 125.114,40 (Cento e vinte e
cinco mil, cento e quatorze reais e quarenta centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi MÉDIA dos preços
praticados no mercado.
1.8. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço anual ofertado.
1.9. Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas relacionadas à contratação proposta constam da dotação